GN 5342

Buchse Edelstahl

Dreisterngriffe

Ganter
Norm®

°
dy d, ds
25 M 5 12
32 M 6 14
40 M 8 16
50 M 10 19
60 M 12 22,5
Ausflihrung ®
* Kunststoff
Thermoplast (Polyamid PA)
- glasfaserverstarkt
- temperaturbestandig bis 130 °C
- schwarz, matt —
- weiB, RAL 9002, matt ows
* Buchse
Edelstahl

nichtrostend, 1.4301
* Kunststoff-Eigenschaften > Seite 2158
» Edelstahl-Eigenschaften &> Seite 2166
* RoHS

Auf Anfrage
» mit Messingbuchse

hy

20
23
27
30
34

Hinweis

hz

10
11,5
13,5
15
18

Original design VTT-SST

Rost
frel

min.
10
10
13

20

Dreisterngriffe GN 5342 haben an der Unterseite keine Ausnehmung, was
den Anforderungen an eine ,hygienische® Ausfiihrung entgegenkommt.

siehe auch...

« Sterngriffe GN 5337.4 (Thermoplast, Buchse Edelstahl) > Seite 564
« Sterngriffe GN 5337.4 mit Verliersicherung GN 111.7 > Seite 2084

Bestellbeispiel (schwarz)

1 d,
v 9
GN5342-40-M8 2 dp
Bestellbeispiel (weiB) 1 dy
V9 © 2 d,
GN 5342-40-M8-WS 3 Farbe

Seite 594 | 2.2 Spannen, Klemmen mit Griffen



